ПРОТОКОЛ № 3
заседания координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Александровском муниципальном округе

22.09.2022 г.							г. Александровск
16.00 часов
Присутствовали:
Члены комиссии:
[bookmark: _GoBack]Мухина Е.А. – и.о. зам. главы администрации округа – начальник финансового управления;
Демшина Е.Г. – начальник отдела экономики;
Степанов Н.Е. - индивидуальный предприниматель;
Ваняев А.М. – директор ООО «Сервис»;
Кузнецов А.Ю. - индивидуальный предприниматель;
Приглашенные:
Волик Р.Е. - индивидуальный предприниматель;
Шелунцов В.В. - индивидуальный предприниматель;
Баканина Н.В. - индивидуальный предприниматель;
Мамедов - индивидуальный предприниматель;
Представители ОАО «АМЗ»;
Брагина Е.Л. – консультант отдела экономики;
Ефимова Т.И. – зам. начальника отдела реализации инвестиционных проектов.
Приглашенные для выступления:
Галкин А.М. – начальник отдела реализации инвестиционных проектов
Разработчики проекта архитектурного бюро «ISAEV architects» (г. Екатеринбург) в онлайн режиме.
Повестка дня:
          1. Доработка проекта благоустройств набережной Александровского пруда «Мост времени».
По вопросу повестки дня слушали:
Галкин А.М. - Для участия в федеральном отборочном этапе конкурса «Малые города и исторические поселения» дорабатывается проект благоустройства набережной Александровского пруда «Мост времени».
Ранее общая концепция благоустройства набережной пруда уже была представлена александровцам архитектурным бюро «ISAEV architects» (г. Екатеринбург). На региональном уровне проект прошел отбор, но для победы на уровне федерации не хватило всего полбалла.

Разработчики проекта: общение проходило в онлайн-формате. Участники диалога виртуально ознакомились с проектом, обсудили рабочие моменты и высказали предложения по функциональному наполнению территории набережной.

И.о. зам. главы администрации округа –
начальник финансового управления                                              Мухина Е.А.

Консультант отдела экономики                                                      Брагина Е.Л.